
Uchwała Nr 7462/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na stanowisko dyrektora 

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022r., poz. 2094 z późn. zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia naboru na stanowisko dyrektora Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie w składzie: 

1) Dorota Kinal – Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 

2) Czesław Kruczek – Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 

3) Magdalena Kowerczuk – Naczelnik Wydziału Zarządzania Zasobami Ludzkimi 

Departamentu Organizacyjnego i Kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu. 

2. Na przewodniczącego Komisji powołuje się Dorotę Kinal – Dyrektora Departamentu 

Edukacji i Nauki UMWW. 

3. Komisja kończy swą działalność po przekazaniu Zarządowi Województwa 

Wielkopolskiego wyników naboru. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



Uzasadnienie do Uchwały nr 7462/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

 

Uchwałą nr 7422/2023 z dnia 9 listopada 2023r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

ogłosił nabór na stanowisko dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego      

i Zawodowego w Lesznie. 

 

Zgodnie z zapisami art. 13a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530 tj.) - w toku naboru komisja wyłania nie więcej niż 

pięciu najlepszych kandydatów, spełniających wymagania niezbędne oraz w największym 

stopniu spełniających wymagania dodatkowe, których przedstawia kierownikowi jednostki 

celem zatrudnienia wybranego kandydata. Uwzględniając powyższe konieczne jest powołanie 

komisji. 

 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


